
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

лицей № 8 имени Н.Н. Рукавишникова г.Томска 

 

 

 

 

 

 

 

 

П Р И К А З 

от 30.08.2023                                                                                              № 253-о 

 

О назначении учителей - наставников  

для молодых педагогов 

 

В целях организации работы с вновь принятыми специалистами и молодыми пе-

дагогами лицея, на основании плана работы МАОУ лицея № 8 на 2023-2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить:  

- Сибову Н.Г., заместителя директора по УР, учителя математики, наставником для 

молодого специалиста Смирновой Е.О., учителя математики; 

- Дунаевскую В.В., учителя начальных классов, наставником для молодого специа-

листа Тетеновой К.С., учителя начальных классов, 

-  Дунаевскую В.В., учителя начальных классов, наставником для молодого специа-

листа Бухаровой Г.Б., учителя начальных классов, 

- Луговскую Е.А., учителя русского языка и литературы, наставником для молодого 

специалиста Галеевой А.Д, учителя русского языка и литературы; 

- Антонову Е.Е. заместителя директора по ВР, наставником для молодого специали-

ста Криволаповой Я.Е., социального педагога; 

-  Антонову Е.Е. заместителя директора по ВР, наставником для молодого специали-

ста Шипулиной А.А., старшей вожатой; 

- Миронову А.И., учителя физической культуры, руководителем лицейского клуба 

«Молодой педагог». 

2. Педагогам – наставникам разработать план работы с молодыми педагогами до 

05.09.2023г. 

3. Рассмотреть и согласовать планы работы педагогов – наставников на заседании 

Методического совета до 05.09.2023г. 

4. Ответственным за разработку плана работы с вновь принятыми специалистами и 

молодыми педагогами назначить Бурцеву Е.В., заместителя директора по научно-

методической работе. 

5. Бурцевой Е.В., заместителю директора по НМР, обеспечить выполнение плана 

оказания методической помощи вновь принятым учителям и молодым педагогам. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

          Директор лицея                                                             А.О. Чолокоглы  

 

 

 

           С приказом ознакомлен (а): 

           Бурцева Е.В.__________ 

 

 


		2023-09-06T13:39:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 8 ИМЕНИ Н.Н.РУКАВИШНИКОВА Г.ТОМСКА
	Я являюсь автором этого документа




